

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vyčištění melioračního příkopu a zpevnění břehu lomovým kamenem (6,73m²) po povodni v září 2024

Objekt:

01 - SO - 01 Vyčištění melioračního příkopu a úprava břehu lomovým kamenem na parcele č. 609

KSO:

Místo: Malé Hoštice

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

LSBAGRY s.r.o.

IČ:

1574621

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

97 753,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	97 753,80	21,00%	20 528,30
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

118 282,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Vyčištění melioračního příkopu a zpevnění břehu lomovým kamenem (6,73m²) po povodni v září 2024

Objekt: **01 - SO - 01 Vyčištění melioračního příkopu a úprava břehu lomovým kamenem na parcele č. 609**

Místo: Malé Hoštice

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

97 753,80

HSV - Práce a dodávky HSV

97 753,80

1 - Zemní práce

85 200,00

4 - Vodorovné konstrukce

10 617,60

998 - Přesun hmot

1 936,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Vyčištění melioračního příkopu a zpevnění břehu lomovým kamenem (6,73m²) po povodni v září 2024

Objekt: **01 - SO - 01 Vyčištění melioračního příkopu a úprava břehu lomovým kamenem na parcele č. 609**

Místo: Malé Hoštice

Datum:

Zadavatel: 0

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

97 753,80

D HSV Práce a dodávky HSV 97 753,80

D 1 Zemní práce 85 200,00

1	K	111103312	Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období divokého porostu středně hustého	ha	0,075	23 000,00	1 725,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	----------

vv "celkem 150 bm

vv 5,00*150/(100*100) 0,075

2	K	129153101	Čištění otevřených koryt vodotečí strojně s přehozením rozpojeného nánosů do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek při šířce původního dna do 5 m a hloubce koryta do 2,5 m v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2	m3	262,500	250,00	65 625,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

vv "celkem 150 bm, při zanesení příkopy bahnem od 25 cm do 45 cm

vv 5,00*(0,25+0,45)/2*150 262,500

3	K	181351114	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 500 m ² , tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	1 050,000	17,00	17 850,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

vv "celkem 150 bm

vv 5,00*(0,25+0,45)/2*150/0,25 1 050,000

D 4 Vodorovné konstrukce 10 617,60

4	K	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	6,720	1 580,00	10 617,60
---	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

vv "před napojením do kanalizace

vv (1,50*2+0,80)*1,20 4,560

vv (0,80+2,80)/2*1,20 2,160

vv Součet 6,720

D 998 Přesun hmot 1 936,20

5	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	5,532	350,00	1 936,20
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------